[image: image35.png]301a JlccOAPKOR H FOPOCKIX 1econ

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 04.09.2015 № 445                                                                                                    г. Асино
О внесении изменений  в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки, утвержденные  решением

Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193

«Об утверждении  Генерального плана и Правил

землепользования и застройки муниципального образования

«Асиновское городское поселение»

Асиновского района Томской области,

            Руководствуясь статьями 28, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 29 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, Положением «О публичных слушаниях в Асиновском районе», утвержденным решением Думы Асиновского района от 29.12.2005 № 37, решением Думы Асиновского района от 25.12.2014 № 398 «О принятии полномочий»

           ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

            1. Внести в Генеральный план муниципального образования «Асиновское городское поселение»  Асиновского района Томской области, утвержденный решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Асиновского городского поселения Асиновского района Томской области», изменения, установив вид и границы функциональных зон в районе земельного участка, расположенного  по адресу: г. Асино ул. Мичурина, 7, согласно приложению  1.

          2. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Асиновского городского поселения Асиновского района Томской области», изменения, установив вид и границы территориальных зон в районе земельного участка, расположенного  по адресу: г. Асино, ул. Мичурина, 7, согласно приложению  2.

            3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            4.  Настоящее решение вступает в силу с  даты  его официального опубликования.

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-правовой комитет Думы Асиновского района (Мозгова Л.Н.).

Глава Асиновского района

                  А.Е. Ханыгов

Председатель Думы Асиновского района                                                                С.Д. Ткачев

Приложение 2
 к решению Думы Асиновского района

от 04.09.2015 № 445
Правила землепользования и застройки  муниципального образования
  «Асиновское городское поселение»

Асиновского района Томской области

Фрагмент карты территориального зонирования

[image: image1.png]

[image: image31.png]B B

Tl pefes Rantant i

[image: image2.png]

	Условные обозначения:

	[image: image32.png]Sowa npowssozeTsenbix npeanpusTit -1 iaceon;

Soua npowsmocmerniay mpeanpuATHi TV-V ciaceons;

	Зона лесопарков и городских лесов

	[image: image33.png]30HA O3EJIEHEHHSI CIIEIMAJTbHOTO HASHAUEHHSI:
300Ha CAMTAPHO-3AIMTHOR OSErICHEHHA
IIPOYME 30HBI:

30Ha BOCHHLIX OGLEKTOR

	Зона санитарно-защитного озеленения

	[image: image34.png]30HA TPAHCTIOPTHOH HHOPACTPYKTYPbI:

Soma TpancropTHON HipPACTPYKTYPHI

30Ha KeESHOMOPOKHON TPAHEIOpTA

	Зона транспортной инфраструктуры

	Зона железнодорожного транспорта

	Зона военных объектов

	Зона производственных предприятий II-III классов

	Зона производственных предприятий III-VI  классов

	[image: image3.png]

	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности

Приложение 1

к решению Думы Асиновского района

от 04.09.2015 № 445
Генеральный план муниципального образования  «Асиновское городское поселение»

Асиновского района Томской области

Фрагмент проектного плана (основной чертеж)

	Условные обозначения:

	[image: image4.png]

	Зона лесопарков и городских лесов

	[image: image5.png]

	Озеленение специального назначения (озеленение санитарно-защитных зон)

	[image: image6.png]

	Зона транспортной инфраструктуры

	[image: image7.png]

	Железнодорожные линии: магистральные

	[image: image8.png]

	Зона иного назначения

	[image: image9.png]

	Зона промышленных и коммунально-складских объектов

	[image: image10.png]

	Санитарно-защитная зона

	[image: image11.png]

	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности

	[image: image12.png]

	Зона жилой застройки, предусмотренной к расселению по мере амортизации

Генеральный план муниципального образования  «Асиновское городское поселение»

Асиновского района Томской области

Фрагмент схемы планируемого функционального зонирования территории

[image: image13.png]A

——

	Условные обозначения:

	[image: image14.png]

	Зона лесопарков и городских лесов

	[image: image15.png]

	Озеленение специального назначения (озеленение санитарно-защитных зон)

	[image: image16.png]

	Зона транспортной инфраструктуры

	[image: image17.png]

	Железнодорожные линии: магистральные

	[image: image18.png]

	Зона иного назначения

	[image: image19.png]

	Зона промышленных и коммунально-складских объектов

	[image: image20.png]

	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности

	[image: image21.png]

	Зона жилой застройки, предусмотренной к расселению по мере амортизации

Генеральный план муниципального образования  «Асиновское городское поселение»

Асиновского района Томской области

Фрагмент проектного плана (основной чертеж)

(проект внесения изменений)

	Условные обозначения:

	[image: image22.png]

	Зона лесопарков и городских лесов

	[image: image23.png]

	Озеленение специального назначения (озеленение санитарно-защитных зон)

	[image: image24.png]

	Зона транспортной инфраструктуры

	[image: image25.png]

	Железнодорожные линии: магистральные

	[image: image26.png]

	Зона иного назначения

	[image: image27.png]

	Зона промышленных и коммунально-складских объектов

	[image: image28.png]

	Санитарно-защитная зона

	[image: image29.png]

	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности

	[image: image30.png]

	Зона жилой застройки, предусмотренной к расселению по мере амортизации